
Městské muzeum a knihovna 
Kostelní nám. 197 Čáslav

Výzva probíhá od května 2023 do 24. listopadu
2023. Zúčastnit se mohou všichni naši čtenáři
od 6 do 15 let s platným čtenářským průkazem.
Každý účastník obdrží hrací kartu s 5 hracími
poli, do kterých bude sbírat razítka za přečtené
knihy. Hrací karty jsou k dispozici na webových
stránkách knihovnywww.muzeumcaslav.cz v
sekci „aktuality“ a v dětském oddělení knihovny.
Knihy musí být půjčené z naší knihovny a
přečtené v době trvání soutěže. Jednotlivé body
výzvy je možné plnit v libovolném pořadí, avšak
jednu knihu nelze použít pro více zadání.
Soutěž probíhá ve dvou věkových kategoriích –
mladší děti 6 až 9 let a starší děti 10 až 15 let.
Po přečtení dané knihy se čtenář přihlásí u 
p. knihovnice, která mu za splnění podmínek
dá razítko do hrací karty k příslušnému bodu.
Vyhodnocení výzvy a vyhlášení „superčtenářů“
proběhne v sobotu 2. prosince 2023 v rámci
akce Den pro dětskou knihu.

Pravidla soutěže:


